
                            

お客さま各位 

                           令和８年１月２８日 

 

 

自己資本比率の訂正について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当組合が公表いたしました２０２５年３月期の自己資本比率等につきまして

計算手法等に誤りが判明いたしました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の

通り訂正いたしましたのでお知らせいたします。 

 なお、ホームページ掲載の「２０２５年３月期ディスクロージャー誌」は、訂正後

の自己資本比率等を掲載しております。 

 

記 

 

＜自己資本比率の訂正内容＞ 

２０２５年３月期 訂正前 訂正後 

信用リスク・アセットの額の合計額 ３３３,１１８百万円  ３３４,５４９百万円 

リスク・アセットの額の合計額 ３４７,８８２百万円 ３４９,３１３百万円 

自  己  資  本  比  率 １０．６９％ １０．６４％ 

 

 以 上 

 

 

 

 

 


